Александровский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

с.Александровка

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2013 г
№ 30-90
О внесении изменений и дополнений в Решение

от 15.07.2011 г. № 14-39 « Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации Александровского сельсовета

( в ред. Решения № 19-56 от 31.01.2012, от 28.09.2012 № 25-73 )

В целях реализации социальных гарантий, предусмотренных законодательством для муниципальных служащих, в соответствии со статьями 23,24 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 3,9,10,14  Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьей Устава Александровского сельсовета,
Александровский сельский Совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Александровского сельского Совета от 15.07.11 № 14-39 ред.реш. № 19-56 от 31.01.12 , от 28.09.2012 № 25-73  « Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации Александровского сельсовета» в приложение в Положение следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3.2 раздела № Положения , утвержденного Решением изложить в следующей редакции:

« Решение об установлении пенсии за выслугу лет является основанием для выплаты пенсии за выслугу лет.»

 2. Настоящее Решение вступает в силу в день , следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля Боготольская»

  3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Александровского

сельсовета :                                                                  Е.В.Бабкин